



شرکت: تولیدی گاز لوله	سرمایه ثبت شده: 225,000
نماد: پلوله	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252008	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۱,۰۹۳	۴۳,۵۴۶	۳۰	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۳۳۳,۳۰۷	۱۰۴,۴۸۷	۳۰۹	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۴۸,۳۷۴	۱۵۱,۶۳۴	(۲)	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۷۲,۷۲۷	۲۳۹,۴۲۷	(۶۹)	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۴,۵۰۸	۳۰,۵۰۷	۴۶	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۶۴۱,۰۱۹	۵۶۸,۵۹۱	۱۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۷,۱۳۳	۱۶۷,۶۳۴	(۱۲)	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۶۳۳	۶۸۵	(۹)	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۲,۷۸۸	۷۴,۴۶۰	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۹۶۸	۹۶۸	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۳۳,۵۱۳	۲۴۳,۷۴۷	(۹)	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۷	۷۱۱,۵۸۱	۷۶۴,۵۷۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶	۸۱۲,۳۳۸	۸۶۳,۵۳۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶	۸۱۲,۳۳۸	۸۶۳,۵۳۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۱۱,۱۹۸	۳۸۳,۳۷۷	۳۳	۸۱۳,۱۷۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹۳,۳۶۶)	(۳۱۷,۴۵۵)	۳۴	(۷۰۰,۳۳۱)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۸,۹۳۲	۶۵,۹۲۲	۸۰	۱۱۲,۸۴۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۴,۱۸۳)	(۲۵,۱۳۹)	۳۶	(۵۴,۳۴۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۵۵۱	۳,۰۳۶	۷۵	۳,۵۱۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۸۸,۳۰۰	۴۳,۸۰۹	۱۰۶	۶۲,۰۰۵
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۲۳۸	۳,۷۹۱	(۱۵)	۱۶,۵۳۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲۱,۹۸۶)	۳,۷۷۷	--	۴,۷۹۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۹,۵۴۳	۴۹,۲۷۷	۴۱	۸۳,۲۳۴
مالیات بر درآمد	(۱۶,۵۴۷)	(۴,۴۷۳)	۳۷۰	(۹,۵۳۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۲,۹۹۵	۴۴,۹۰۴	۱۸	۷۳,۷۹۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۵۲,۹۹۵	۴۴,۹۰۴	۱۸	۷۳,۷۹۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵۲,۹۹۵	۴۴,۹۰۴	۱۸	۷۳,۷۹۷

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۶۴,۰۹۹	۳۹۳,۵۶۳	۱۸	۳۹۳,۵۶۳
تعدیلات سنواتی	(۱۸)	(۷۳۴)	(۹۸)	(۳,۳۷۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۶۴,۰۸۱	۳۹۳,۸۳۹	۱۸	۳۹۰,۲۸۴
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۶۴,۰۸۱	۳۹۳,۸۳۹	۱۸	۳۹۰,۲۸۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۵۱۷,۰۷۶	۴۳۷,۷۴۳	۱۸	۴۶۴,۰۸۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۱۷,۰۷۶	۴۳۷,۷۴۳	۱۸	۴۶۴,۰۸۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳۶	۲۰۰	۱۸	۲۳۸
سرمایه	۲۳۵,۰۰۰	۲۳۵,۰۰۰	۰	۲۳۵,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعات قبلی

افزایش درآمد عملیاتی وسود خالص	تماما مربوط به افزایش نرخ فروش در دوره 6 ماهه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل می باشد. افزایش هزینه های اداری ، فروش و عمومی عمدتا مربوط به افزایش هزینه های حمل محصول نسبت به مدت مشابه سال قبل است. همچنین در6 ماهه نخست سالجاری شرکت با افزایش قابل توجه قیمت مواد اولیه پلی اتیلن مواجه بوده و به دلیل کاهش سرمایه در گردش مشتریان دولتی حجم مطالبات افزایش یافته و بخشی از مطالبات به صورت اسناد خزانه اسلامی در اختیار شرکت قرار گرفته که افزایش سایر هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه عمدتا
--------------------------------	---

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	تن	3,534	4,228	(16.41)	8,695
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	تن	1,432	1,731	(17.27)	3,699
جمع		4,966	5,959	(16.66)	12,394

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	تن	3,727	4,369	(14.69)	8,840
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	تن	1,543	1,674	(7.83)	3,585
لوله دوجداره فاضلابی خریداری و فروخته شده	تن	13	127	(89.76)	319
اتصالات	*****	1	1	0.00	1
انواع اتصالات	عدد	0	0	0.00	0
جمع		5,284	6,171	(14.37)	12,745

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	میلیون ریال	365,656	260,248	40.50	533,625
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	میلیون ریال	126,694	112,013	13.11	253,273
لوله دوجداره فاضلابی خریداری و فروخته شده	میلیون ریال	1,251	8,063	(84.48)	20,200
اتصالات	میلیون ریال	17,597	3,053	476.38	6,073
انواع اتصالات	میلیون ریال	0	0	0.00	0
جمع		511,198	383,377	33.34	813,171

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,916	78,342	(98)	70,056
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,916	78,342	(98)	70,056
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	6,296
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,228	3,791	(15)	10,238
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	3,228	3,791	(15)	16,534
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(11,122)	(1,503)	640	(1,480)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(5,976)	(9,111)	(34)	(14,629)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(50)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	20,501	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(78,861)	--	(50,489)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(65,168)	--	(87,972)	14,525	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
19,942	--	(7,342)	8,547	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(33,406)	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
(33,406)	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(13,464)	--	(7,342)	8,547	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
56,010	(24)	56,010	42,546	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
42,546	5	48,668	51,093	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

وجوه دریافتی بابت سرمایه گذاری ها مربوط به ابطال گواهی سپرده نزد بانک سینا (پشتوانه ضمانتنامه های بانکی) می باشد.

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی